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O  BHeceHumu N3MEHWNI B NOCTaHOB/IEHUE
McnonHuTenbHoOro KomMuTeTa A3HaKaeBCKOro
MYyHUUMNanbHOro paoHa ot 20.12.2017 Ne327 «O6
opraHusaumMm  oTgabixa  AeTed U MONOLEXMU
A3HaKaeBCKOro MyHUUMNanbHOro paroHa B 2018

rogy»

B uensx yTouyHeHua [lnaHa opraHMsaymm oOTAbiXxa fAeTeidl U MOM0AEeXMW
A3HaKaeBCKOro MyHuUMNanbHOro palioHa Ha 2018 rog, B CBfI3M C KajgpoBbIMU
N3MEHEHUAMU MOCTAHOB/IAD:

1 N3noxuntb npunoxeHune Nel B pefakuum cornacHo npunoxeHuto Nel K
HacToALWeMy NOCTAHOB/IEHUIO.

2. B npunoxxeHnn Ne3:

2.1. BbIBeCTM wu3 coctaBa kKomuccun: Paynosy A.A.; dayxytaguHosy P.M.;
BanneBa H.A.;

2.2. BBECTM B COCTaB KOMUCCUMN:

- PaxmaHoBa Anbbepta Maranumosmya - HadanbHMKa MKY «YnpaBneHue
o6pa3oBaHMa MICNONHUTENBHOITO KOMUTETA A3HaKaeBCKOr0o MyHULMUNANbHOT0 panoHa»,
YTBEpPAUB ero 3aMmecTuTeNeM npeacenaTens KOMUCCUN,

- Xam3nHy [ys3enb PamuneBHy - coyuanbHoro negarora MBY «MonofexHbli
UeHTp» A3HaKaeBCKOro MYHULWMNANbHOro panoHa, YTBEPAMB €e CeKpeTapem
KOMMUCCUK, MO COrnacoBaHunio;

- PagHoBa PaBuna labutoBmuya - HadanbHuka COLL YCO TAO «TaTHe(Tb»,
yTBEpPANB ero 4YaeHoM KOMUCCKU, MO COrnacoBaHuIo.

3. Pa3mecTuTb  HacTosllee MNOCTaHOBNEHWe Ha  oduumanbHOM  caiiTe
A3HaKaeBCKOro MYHULUMNaNbLHOTo paioHa B NH(OpPMALNOHHO-
TeNeKOMMYHUKaLMOHHbIA ceTn MHTepHeT no Be6 - aapec: http//aznakayevo.tatar.ru.

4. KOHTpONb 3a WCNONHEHWEM HaCTOALWLEro MNOCTaHOBNEHUA BO3N0XUTb Ha
3amecTuTena pykosoautena VICnonHUTENbHOro KOMWUTeTa MO couunanbHbIM BOMpocam
[.P. I'vnaso.a.

PykoBoguTenb A.X.lWWamcyTanHos
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HanmeHoBaHue
MeponpuaTnsa

OpraHusauma CMeH B
3aropofHom narepe
«bepeska»

(no cornacosaHuio)
OpraHu3aumns cMeH B
3aropofjHom narepe
«OpfieHOK»

(no cornacoBaHuio)
OpraHusaLms CMeH B
3aropofHom narepe
«bepeska»
OpraHusaLms CMeH B
3aropofHom narepe
«OpfieHOK»

OpraHusauusa CMeH B
CTauyMoHapHOM
narepe npu 00O
«CaHaTopuu -
npogunakTopui
A3HaKaeBCKMii» (Mo
MTOroM TOPros)

Mpoaon
XKUTeNb
HOCTb
CMeHBbI,
OHN

21

21

21

21

21

MnaH
opraHusauum oTabixa geTeil 1 MoMoAeXxXn A3HaKaeBCKOro MyHuUUMNaabHOro panoHa Ha 2018 rog

OpraHusauma Kon-so Kon- 1 2
nare- BO cm c™
peii ne-

Tel,
BCe-
ro
HrAY 1 840 210 210
«A3HaKaeBCKHe(pTb
»
HrAY 1 320 80 80
«A3HaKaeBCKHEPTb
»
MKY 1 15 5
«YnpaBneHue no
fenam Monoaexu
A3HaKaeBCKOro 1 30 5 4
MYHULUNANbHOTO
paiioHa» (gns geteit
paboTHMKOB
MYHMLMNANbHBIX U
rocyfjapCTBEHHbIX
YUPEXAEHWIA)
MKY 1 285 75 70
«YnpasneHune no
fienaMm Monofexu
A3HaKaeBCKOro
MYHULUNaNLHOro
paiioHa» (ans peveit
paboTHMKOB
MYHWLMNANbHbIX U
rocyAapCTBEHHbIX
yupexaeHui)
MKY 1 60 15 15

«YnpaeneHue no
4enam Monogexu

CM

210

80

70

15

CM CM

210

80

12

70

15

Cymma
pacxogos
BCEro
(ThiC.
py6nein)

4445

889,1

4385,8

923,3

MpunoxeHne Nel K NOCTaHOB/EHUIO
VicnonHuTenLHOro KomMuTeTa
A3HaKaeBCKOro MyHMULMMNALHOrO parioHa
oT « M 2018 Ne /™3

B T.4. u3 cpefcTB (TbiC. py6eid) Poan-
TeNbCKUi
B3HOC (ThbIC.
MecTH- Brogxet PT Mpeg- py6neit)
bIiA npuaTuA u
60 mKeT opraHu3sa-
un
196,2 106,8 1415
392,4 213,8 282,9
3727,9 657,9
392,4 3924 138,5
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1

OpraHu3sayus npoag.
CMEHbI B 3aropoHOM
narepe «COMHbIWKO»

(neTHwniA nepuop)

OpraHusayus npod.

CMEHbI B
CTalMoOHapHOM
narepe (OCEHHUA,
3UMHWI, BECEHHUIA

nepuog) (Mo uTorom

TOProB)

CwmeHa B narepe,
opraHv3oBaHHas
obpasoBaTenbHON
opraHusauueit, ¢
LHEBHbIM
npe6biBaHEM
(neTHWA neprop)
CmeHa B narepe,
opraHn3oBaHHas
06pasoBaTencHoMA
opraHusauueit, ¢
[LHEBHbIM
npebbiBaHVEM
(3UMHWMIA nepuog)
CmMmeHa B narepe
TpyAa v oTabixa

OpraHusauns

NPoUIbLHOI CMeHbI

B fiarepe
nanatoyHoOro Tnuna

NTOIro

21

18

A3HaKaeBCKOro
MYHULMMNANbHOI0

palioHa»(gns aeteit

paboTHNKOB
KOMMEpPYECKNX 1
HEKOMMEpPYEeCKnX
opraHm3saumin)
MKY

«Y npaBaeHune no
fenam Monogexu»
A3HakaeBCKOro
MYHULUNAaNbHOTO
paiioHa

MKY

«Y npasneHune no
JenaMm Monofexm
A3HaKaeBCKOro
MYHULUNAaNbHOTO
paiioHa»

MKY

«Y npasfeHue
o6pa3zoBaHua»
A3HaKaeBCKOro
MYHMLMNANbHOIO
paiioHa

MKY
«YnpasneHue
o6pa3zoBaHua»
A3HaKaeBCKOro
MYHWLMNANbHOIO
paiioHa

MKY
«YnpasneHue
ob6pasoBaHus»
A3HaKaeBCKOro
MYHULUNANbHOTO
paiioHa

MKY
«YnpaeneHue no
fenam Monogexu»
A3HaKaeBCKOro
MYHULMUNANBHOTO
paioHa

21

13

12

58

270 85
250 83
934 934
634 634
200 200
60 30
3898 2356
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85

83
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85

479

3558,0

1281,2

3101,2

701,7

569,2

361,5

16 215,5

3024,3

1089,0

2636,0

596,4

569,2

307,3

129311 713,0

533,7

192,2

465,2

105,3

54,2

25714



MpunoxeHne Ne3 K MOCTaHOB/IEHUIO
icnonHNTENLHOrO KOMUTETA
A3HaKaeBCKOro MyHULMMNaNbLHOIO palioHa
oT«AlL» pb 2018 Ne /09

COCTAB

MeXXBEeAOMCTBEHHO KOMMCCMM MO OpraHmM3aumm oTabixa AeTei
n monofexun A3HaKaeBCKOro MyHMLUMNanbHOro paoHa

MNpepcepaTens KOMUCCUN:
"'vnasos Jamup PawaTtoBuny

3aMeCTUTESb pyKoBoguUTeENA VicnonHUTEeNbHOro
KomuTeTa A3HaKaeBCKOro MyHUUUMabHOro pa|7|0Ha no
coumanbHbIM BOMpocam

3amecTuUTeNM NpeaceaaTens KOMUCCHN:

PaxmaHoB AnbbepT
Marannmosuy

Carntos VnbHyp MasnHypoBumy

CekpeTapb KOMUCCUN:
XamsuHa 'y3enb PamuneBHa

UneHbl KOMUCCUN:
PasHoB PaBunb FabutoBmy

[asneTwnH Pyctam

Néparnmosny
OpyxkoB Nnbaap N'ymaposuy

LLlaknpoB Vnbpap Xanunbesny
LLwvranos Nnbaap Pupannesmy
admesa Slnnusa PamcoBHa

MapgzaHwmnHa 3nun3a HannesHa

LLlarixyTanHoB bynat A3aTtoBuy

'ypbsaHoBa JTllogmuna
KupunnosHa

Xangapos nbgap 3anTyHoBUY

Haya/IbHUK MKY «YnpasneHue 06pasoBaHus
icnonHuTtensHoro KomuTeTa A3HakaeBCKOro
MYHULMNAIbHOIO panoHa»
HavyanbHUK MKY «¥YnpaBneHue no fenam MOJIOLEXM
VicnonHuTenbHoro KomMuTeTa A3HaKaeBCKOro
MYHWLMNaNbHOr0 panoHa»

coymanbHbli negaror MBY «MonoaexHbli  LIeHTp»
A3HaKaeBCKOro MyHUUMNANbHOroO  pailoHa  (no
COr/1lacoBaHuIo)

HayasibHUK  COL YCO T1AO «TatHegTb»  (ro
COr/1lacoBaHuIo)

rnaBHbii  Bpad OOO «CaHaTopuin-npounakTopuii
A3HaKaeBCKMiA» (N0 COrnacoBaHNIo)

3aMecTUTENb HauvanbHWKa TeppuTopuanbHOro otaena
YnpasneHuns PocnoTpebHagsopa rno PT B
ByrynbMmnHCKOM, A3HakaeBCKOM, BaB/fIMHCKOM painoHax
(no cornacoBaHuiO)

HavyabHNK oMB/ P® no  A3HakaeBCKOro
MYHWLMNaNbHOro painoHa (No cornacoBaHuio)

rnaBHbii  Bpay [AY3 «AsHakaeBckad LIPB» (no
COr/1acoBaHuIo)

anpektop  TKY  «LleHTp  3aHATOCTM  HaceneHus
r. A3HaKaeBo» (M0 COrnacoBaHuio)

Haya/lbHWK OTAena counanbHon 3awmnTtel MT3 n C3 PT
B A3HakaeBCKOM paiioHe 1 r.A3HakaeBo (no
COrnacoBaHuio)

HavyanbHMK OH/Z no A3HakaeBCKOMY MyHWULUMUNASIbHOMY
paiioHy (Mo cornacoBaHuio)

npeacepatens MKY «®uHaHCOBO-6HOAKETHON Nanatbl
A3HaKaeBCKOro MyHULMMNaNbHOro panoHa»
npeacegatens MKY  «[lanaTbl WMYLECTBEHHbIX W
3eMe/IbHbIX OTHOLLEHWNIA A3HaKaeBCKOro
MYHULMNaNbHOIO panoHa PT»



MuHHUXaHOB Pajuc ®oatosumy

Xahmsosa 'ynbcuHa
CanT3faHOBHa

JamuHoB Pahaans 3aknposuy

CynTaHrnposa 3/bBupa
MnbrusaposHa

LLIainxeBanmesa Pa3naa
OHBapbeBHa

HauafbHUK  MKY  «YnpaBneHve Mo  (U3NYECKOI
KynbType, CMOpTY W Typu3aMmy  MCMO/HUTENIbHOTO
KommTeTa A3HaKaeBCKOro MyHMLMNaIbHOIO paitoHax»

HavyanbHUK MKY «YnpaBneHune KyNbTypbl
VicnonHuTensHoro KomMuTeTa A3HakaeBCKOro
MYHULMNaNbHOIo panoHa»

HavanbHMka MKY «LleHTpann3oBaHHas Oyxrantepus
A3HaKaeBCKOIro MyHULMMNaSbHOro panoHa»
OTBETCTBEHHbIA  CeKkpeTapb KOMWUCCUMM NO  Aenam
HECOBEPLLUEHHONETHNX W  3aWwuTe WX nNpaB npu
VicnonHntenbHom KoMuTeTe A3HaKaeBCKOro
MYHULMNaNbHOro painoHa

3aBeflylOLLMIA  CEKTOPOM 3aKynokK WcnosHMTeNsHOro
KomuTeTa A3HaKaeBCKOro MyHMLMNaSbHOIO paoHa



