#### РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

# РУКОВОДИТЕЛЬ Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330 Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 E-mail: aznakay@tatar.ru adm-aznakay@mail.ru



#### ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

### Азнакай муниципаль районы башкарма комитеты ЖИТӘКЧЕСЕ

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре, 423330 Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 E-mail: aznakay@tatar.ru adm-aznakay@mail.ru

#### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

**KAPAP** 

от « 22 » 05 2018г.

Nº 109

О внесении измений в постановление Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района от 20.12.2017 №327 «Об организации отдыха детей и молодежи Азнакаевского муниципального района в 2018 году»

В целях уточнения Плана организации отдыха детей и молодежи Азнакаевского муниципального района на 2018 год, в связи с кадровыми изменениями постановляю:

- 1. Изложить приложение №1 в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
  - 2. В приложении №3:
- 2.1. вывести из состава комиссии: Раупову А.Я.; Фаухутдинову Р.М.; Валиева Н.А.;
  - 2.2. ввести в состав комиссии:
- Рахманова Альберта Магалимовича начальника МКУ «Управление образования Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района», утвердив его заместителем председателя комиссии;
- Хамзину Гузель Рамилевну социального педагога МБУ «Молодежный центр» Азнакаевского муниципального района, утвердив ее секретарем комиссии, по согласованию;
- Раянова Равиля Габитовича начальника СОЦ УСО ПАО «Татнефть», утвердив его членом комиссии, по согласованию.
- 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационный сети Интернет по веб адрес: http://aznakayevo.tatar.ru.
- 4. Контроль за исиолнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета по социальным вопросам Д.Р. Гилязова.

MONTH WATER

Руководитель

А.Х.Шамсутдинов

Приложение №1 к постановлению Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района от « 22 » 05 2018 № 109

## План организации отдыха детей и молодежи Азнакаевского муниципального района на 2018 год

Nº	Наименование мероприятия	Продол житель ность смены, дни	Организация	Кол-во лаге- рей	Кол- во де- тей, все-	1 см	2 см	3 CM	4 cm	5 cm	Сумма расходов всего (тыс. рублей)	В т.ч. из средств (тыс. рублей)			Роди- тельский взнос (тыс.
												Местн- ый бюджет	Бюджет РТ	Пред- приятия и организа- ции	рублей)
1.	Организация смен в загородном лагере «Березка» (по согласованию)	21	НГДУ «Азнакаевскнефть »	1	840	210	210	210	210						
2.	Организация смен в загородном лагере «Орленок» (по согласованию)	21	НГДУ «Азнакаевскнефть »	1	320	80	80	80	80						
3.	Организация смен в загородном лагере «Березка»	21	МКУ «Управление по делам молодежи	1	15	5		3	7		444,5		196,2	106,8	141,5
4.	Организация смен в загородном лагере «Орленок»	21	Азнакаевского муниципального района» (для детей работников муниципальных и государственных учреждений)	Î	30	5	4	9	12		889,1		392,4	213,8	282,9
5.	Организация смен в стационарном лагере при ООО «Санатории — профилакторий Азнакаевский» (по итогом торгов)	21	МКУ «Управление по делам молодежи Азнакаевского муниципального района» (для детей работников муниципальных и государственных учреждений)	1	285	75	70	70	70		4385,8		3727,9		657,9
			МКУ «Управление по делам молодежи	1	60	15	15	15	15		923,3		392,4	392,4	138,5

	ИТОГО			58	3898	2356	508	555	479	16 215,5	12 931,1	713,0	2 571,4
11	Организация профильной смены в лагере палаточного типа	7	МКУ «Управление по делам молодежи» Азнакаевского муниципального района	3	60	30	30			361,5	307,3		
10	Смена в лагере труда и отдыха	18	МКУ «Управление образования» Азнакаевского муниципального района	12	200	200	20			569,2	569,2		54,2
9.	Смена в лагере, организованная образовательной организацией, с дневным пребыванием (зимний период)	7	МКУ «Управление образования» Азнакаевского муниципального района	13	634	634				701,7	596,4		105,3
8.	Смена в лагере, организованная образовательной организацией, с дневным пребыванием (летний период)	21	МКУ «Управление образования» Азнакаевского муниципального района	21	934	934				3101,2	2636,0		465,2
7.	Организация проф. смены в стационарном лагере (осенний, зимний, весенний период) (по итогом торгов)	7	МКУ «Управление по делам молодежи Азнакаевского муниципального района»	1	250	83	84	83		1281,2	1089,0		192,2
6	Организация проф. смены в загородном лагере «Солнышко» (летний период)	18	МКУ «Управление по делам молодежи» Азнакаевского муниципального района	I	270	85	15	85	85	3558,0	3024,3		533,7
I <sup>r</sup>			Азнакаевского муниципального района» (для детей работников коммерческих и некоммерческих организаций)										

Приложение №3 к постановлению Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района от « ДД » 05 2018 № <u>109</u>

#### **COCTAB**

#### межведомственной комиссии по организации отдыха детей и молодежи Азнакаевского муниципального района

Председатель комиссии:

Гилязов Дамир Рашатович

Исполнительного руководителя заместитель комитета Азнакаевского муниципального района по социальным вопросам

Заместители председателя комиссии:

Рахманов Альберт

Магалимович

МКУ начальник

«Управление

образования

Исполнительного

комитета

Азнакаевского

муниципального района»

Сагитов Ильнур Газинурович

Исполнительного

начальник МКУ «Управление по делам молодежи комитета Азнакаевского

муниципального района»

Секретарь комиссии:

Хамзина Гузель Рамилевна

социальный педагог МБУ «Молодежный Центр» муниципального района (по Азнакаевского

согласованию)

Члены комиссии:

Раянов Равиль Габитович

начальник СОЦ УСО ПАО «Татнефть» (по

согласованию)

Давлетшин Рустам

Ибрагимович

главный врач ООО «Санаторий-профилакторий

Азнакаевский» (по согласованию)

Дружков Ильдар Гумярович

заместитель начальника Территориального отдела

Роспотребнадзора Управления Бугульминском, Азнакаевском, Бавлинском районах

(по согласованию)

Шакиров Ильдар Халильевич

начальник ОМВД РΦ ПО Азнакаевского

муниципального района (по согласованию)

Шигапов Ильдар Фираилевич

главный врач ГАУЗ «Азнакаевская ЦРБ» (по

согласованию)

Гафиева Лилия Рафисовна

директор ГКУ «Центр занятости населения

г. Азнакаево» (по согласованию)

Марданшина Элиза Наилевна

начальник отдела социальной защиты МТЗ и СЗ РТ

г.Азнакаево Азнакаевском районе И

согласованию)

Шайхутдинов Булат Азатович

начальник ОНД по Азнакаевскому муниципальному

району (по согласованию)

Гурьянова Людмила

Кирилловна

председатель МКУ «Финансово-бюджетной палаты

Азнакаевского муниципального района»

Хайдаров Ильдар Зайтунович

председатель МКУ «Палаты имущественных и

отношений земельных

Азнакаевского

муниципального района PT»

«Управление физической Минниханов Рафис Фоатович МКУ по начальник туризму исполнительного культуре, спорту И комитета Азнакаевского муниципального района» МКУ «Управление Хафизова Гульсина начальник культуры Саитзяновна комитета Азнакаевского Исполнительного муниципального района» начальника МКУ «Централизованная бухгалтерия Даминов Рафаэль Закирович Азнакаевского муниципального района» ответственный секретарь комиссии Султангирова Эльвира по делам Ильгизаровна несовершеннолетних И защите прав при ИХ Исполнительном комитете Азнакаевского муниципального района Шайхевалиева Разида заведующий сектором закупок Исполнительного Энварьевна комитета Азнакаевского муниципального района